[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  06.04.2015 г.     №  1216

О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы администрации Вольского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 25.08.2009 г. № 2853

В    соответствии   со ст. 8    Федерального     закона    от   25.12.2008 года №    273-ФЗ    «О    противодействии    коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Вольского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 25.08.2009 г. № 2853, изменение, дополнив его пунктом 19  следующего содержания:

«19. Заведующий сектором по обеспечению деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Вольского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров